
UCHWAŁA NR XXI/121/2016 
RADY POWIATU SEJNEŃSKIEGO

z dnia 30 sierpnia 2016 r.

o zmianie uchwały w sprawie nadania Statutu Samodzielnemu Publicznemu Zakładowi Opieki Zdrowotnej 
w Sejnach

Na podstawie art. 42, w związku z art. 204 ust. 2 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (t.j. 
Dz. U. z 2015 r. poz. 618, poz. 788, poz. 905, poz. 1640, poz. 1697, poz. 1844, poz. 1887, poz. 1918, poz. 1991) 
i art. 12 pkt.11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym(tekst jedn. Dz. U. z 2016r. poz. 814) 
Rada Powiatu uchwala co następuje:

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XXVI/207/12 Rady Powiatu Sejneńskiego z 30 listopada 2012 r. w sprawie 
nadania Statutu Samodzielnemu Publicznemu Zakładowi Opieki Zdrowotnej w Sejnach (Dz. Urz. Woj. Podl. z 
2012 r. poz. 4184), wprowadza się następujące zmiany:

1) uchyla się § 4 ust. 2 lit. i.

2) uchyla się § 4 ust. 2 lit. j.

3) uchyla się § 4 ust. 2 lit. k.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Sejneńskiego.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podlaskiego i wchodzi w życie po 
14 dniach od dnia ogłoszenia.

 

Przewodniczący Rady

Ryszard Grzybowski

Id: 62856A51-E862-43D2-AD51-6282558B7956. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Dyrektor SPZOZ w Sejnach zwrócił się z prośbą o zaopiniowanie zmian w Statucie SPZOZ w Sejnach.

Zmiany w statucie wynikają z faktu, że z dniem 29 czerwca 2016 r. kończą działalność następujące komórki
organizacyjne:

1.Poradnia dermatologiczna,

2.Poradnia zdrowia psychicznego,

3.Poradnia medycyny pracy.

Konieczność zamknięcia w/w komórek organizacyjnych wynika z braku wyspecjalizowanej kadry lekarskiej
umożliwiającej funkcjonowanie poradni zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa.

W związku z powyższym zachodzi konieczność wprowadzenia zmian w § 4 ust. 2 statutu SPZOZ w Sejnach
polegającym na uchyleniu następujących liter: lit. i), lit. j), lit. k).

Uchwała zmieniająca Statut Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Sejnach, jako prawo
miejscowe podlega konsultacjom społecznym.

Komunikat o konsultacji projektu uchwały Rady Powiatu Sejneńskiego wraz z projektem samej uchwały
został zamieszczony na tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Sejnach, na stronie BIP oraz na stronie
internetowej Starostwa Powiatowego w Sejnach. Konsultacje przeprowadzono w okresie:
22 czerwca 2016 r. – 05 lipca 2016 r.

W ramach konsultacji społecznych organizacje pozarządowe nie wniosły uwag do projektu Uchwały Rady
Powiatu Sejneńskiego o zmianie uchwały w sprawie nadania Statutu Samodzielnemu Publicznemu Zakładowi
Opieki Zdrowotnej w Sejnach.

Mając powyższe na uwadze podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione.

Id: 62856A51-E862-43D2-AD51-6282558B7956. Podpisany Strona 1




